
（様式第３号）

１.

２.

３. 飯塚市　　平塚　　地内

４. 土木工事

５.

６. 平成 29 年 7 月 26 日 ～ 平成 30 年 3 月 15 日 （ 233 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱藤川重機建設 代表取締役 藤川　武則

住　所　 桂川町大字土師２０８４番地１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

平成 30 年 3 月 6 日

金 円 （増減額 円)

平成 29 年 7 月 26 日 ～ 平成 30 年 3 月 30 日

他工事との調整による実施数量変更のため

（2）２ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

平成29年度　社会資本整備総合交付金事業

桂川駅南地区防災調整池護岸設置工事（２工区）

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

74,818,080

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 74,634,480

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

△ 183,600

鋼矢板圧入45H　L=10.5m　N=40枚

鋼矢板圧入25H　L=9.5m　N=23枚

笠ｺﾝｸﾘｰﾄ　L=88ｍ ﾌﾞﾛｯｸ積　A=83m2

底張ｺﾝｸﾘｰﾄ　A=840m2 As舗装（t=4cm)A=166m2

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ（H1800)L=146ｍ　門扉N=3箇所


